
TA 2024 TAM1 2024 TA+MUUT. 2024

940 100 82 400 1 022 500

3001 Vesi- ja jätevesimaksut 535 000 37 000 572 000

3010 Sähkön myyntituotot 2 000 0 2 000

3060 Muut liiketoiminnan tuotot 397 100 45 400 442 500

3140 Muut myyntituotot 6 000 0 6 000

0 0 0

3330 Muut tuet ja avustukset 0 0 0

0 0 0

3510 Pysyv. vastaavien luov.voitot 0 0 0

940 100 82 400 1 022 500

170 000 -130 000 40 000

3700 Valmistus omaan käyttöön 170 000 -130 000 40 000

170 000 -130 000 40 000

-235 930 -13 719 -240 879

-187 648 -10 900 -191 548

4001 Kokouspalkkiot -5 000 0 -5 000

4002 Vakinaisten palkat -98 506 0 -98 506

4003 Tilapäisten palkat -20 334 -8 700 -29 034

4004 Sijaisten palkat 0 0 0

-74 722 0

-25 482 0

-6 495 0

PALKAT JA PALKKIOT -169 355 7 000

-4 330 0

TOIMINTAKULUT

HENKILÖSTÖKULUT -213 253 8 770

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 2 391 0

2 391 0

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 2 391 0

TOIMINTATUOTOT 897 200 0

202 0

1 900 0

MUUT TOIMINTATUOTOT 202 0

TUET JA AVUSTUKSET 1 900 0

1 047 0

382 092 0

6 448 0

MYYNTITUOTOT 895 098 0

505 511 0

TOIMINTATUOTOT

5400 VESILAITOS TP 2023 TAM2 2024

425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024



425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024

4005 Erilliskorvaukset -27 800 -6 600 -34 400

4012 Tuntipalkat -36 008 0 -36 008

4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot 0 0 0

4065 Aktivoidut palkat ja palkkiot 0 4 400 11 400

4230 Sairausvakuutuskorvaukset 0 0 0

4250 Muut KELAn korvaukset 0 0 0

-48 282 -2 819 -49 331

-42 257 -2 444 -43 301

4100 KuEL-palkkaperust.eläkemaksu -30 999 -2 528 -33 527

4101 KuEL-eläkemenoperust.eläkemaks 0 0 0

4104 Työkyvyttömyyseläkemaksu 0 0 0

4112 Tasausmaksu -11 258 -918 -12 176

4130 Jaksotetut eläkekulut 0 0 0

4135 Aktivoidut eläkekulut 0 1 002 2 402

-6 025 -375 -6 030

4150 Työnantajan sosiaaliturvamaksu -2 795 -234 -3 029

4160 Työttömyysvakuutusmaksut -1 895 -154 -2 049

4170 Tapaturmavakuutusmaksut -1 278 -107 -1 385

4180 Muut sosiaalivakuutusmaksut -57 -4 -61

4190 Jaksotetut sos.vak.maksut 0 0 0

4200 Aktivoidut sos.vak.maksut 0 124 494

-423 652 130 000 -292 702

4340 Asiantuntijapalvelut -40 600 0 -40 600

4343 ICT-palvelut -31 930 0 -31 930

4344 Rahoitus- ja pankkipalvelut 0 0 0

4347 Toimistopalvelut -62 642 0 -62 642

4350 Painatukset ja ilmoitukset -500 0 -500

4360 Posti- ja kuriiripalvelut -8 700 0 -8 700

4370 Vakuutukset -2 000 0 -2 050

4380 Puhtaanapitopalvelut -4 100 0 -5 100

4390 Rakenn.rakentamis-ja kun.pit. -241 000 130 000 -111 000

-4 919 -1 000

-73 451 0

0 0

-11 341 0

-1 069 -50

-30 315 0

-12 0

-63 477 0

PALVELUJEN OSTOT -274 236 950

-41 051 0

179 0

0 370

-3 061 0

-395 0

-51 0

MUUT HENKILÖSIVUKULUT -5 854 370

-2 525 0

-9 763 0

-540 0

0 1 400

-26 353 0

-71 0

-1 316 0

HENKILÖSIVUKULUT -43 898 1 770

ELÄKEKULUT -38 044 1 400

0 7 000

3 618 0

592 0

-17 295 0

-43 115 0

-2 125 0



425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024

4391 Alueiden rakent.ja kunnossapit -10 630 0 -10 630

4400 Koneiden, kaluston ja laitteid -10 000 0 -5 000

4410 Majoitus- ja ravitsemuspalvelu -500 0 -500

4420 Matkustuspalvelut -3 670 0 -3 070

4422 Kuljetuspalvelut -1 680 0 -1 680

4431 Terveyspalvelut -1 500 0 -5 000

4441 Koulutuspalvelut -4 000 0 -4 000

4470 Muut palvelut -200 0 -300

-115 750 -11 500 -125 000

4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet -250 0 -250

4501 ATK-tarvikkeet -250 0 -750

4510 Kirjallisuus -250 0 0

4520 Elintarvikkeet -250 0 -50

4530 Vaatteisto -1 500 -500 -2 000

4541 Hoitotarvikkeet -500 0 -500

4550 Siivous- ja puhdistusaineet -500 0 -300

4560 Poltto- ja voiteluaineet -4 000 0 -4 400

4571 Sähkö ja kaasu -59 900 0 -69 900

4580 Kalusto, luetteloitava -16 000 0 -6 500

4581 Kalusto, ei luetteloitava -3 000 0 -3 000

4590 Rakennusmateriaali -20 100 0 -23 100

4592 Kemikaalit -9 000 -11 000 -14 000

4600 Muu materiaali -250 0 -250

-10 717 -15 000 -25 717

4800 Maa- ja vesialueiden vuokrat -1 500 0 -1 500

4820 Rakennusten ja huoneist. vuokr -5 357 0 -5 357

4895 Pääomavuokrat -1 960 0 -1 960

4900 Välilliset verot 0 0 0

4941 Myyntisaamisten luottotappiot 0 -15 000 -15 000

4950 Muut kulut -1 900 0 -1 900

-1 266 0

-1 689 0

-5 426 0

-1 920 0

-384 0

MUUT TOIMINTAKULUT -12 061 0

-1 377 0

-20 289 6 000

-315 0

-177 9 500

-13 379 0

-54 427 -3 000

-174 200

-4 131 -400

-88 748 -10 000

0 200

-2 136 0

0 0

-352 0

-2 854 -500

0 250

-210 -100

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -186 982 2 250

-1 036 0

-2 079 -3 500

-957 0

-17 697 5 000

-513 0

-5 481 600

-20 627 0



425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024

-786 049 89 781 -684 298

324 051 42 181 378 202

-50 225 0 -50 225

6302 Liikelait. korvaus peruspääoma -50 225 0 -50 225

6320 Viivästyskorot ja korotukset 0 0 0

-50 225 0 -50 225

273 826 42 181 327 977

-298 300 30 000 -268 300

7110 Poistot tietokoneohjelmista -6 700 0 -6 700

7130 Poistot rakennuksista -36 800 0 -36 800

7140 Poistot kiint.rakenteista ja l -239 100 30 000 -209 100

7150 Poistot koneista ja kalustosta -15 700 0 -15 700

-298 300 30 000 -268 300

-24 474 72 181 59 677

-24 474 72 181 59 677TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ -86 713 11 970

TILIKAUDEN TULOS -86 713 11 970

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -253 152 0

-16 465 0

-1 701 0

-31 373 0

-203 613 0

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -253 152 0

VUOSIKATE 166 439 11 970

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT -46 620 0

-1 0

MUUT RAHOITUSKULUT -46 620 0

-46 619 0

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

TOIMINTAKATE 213 059 11 970

TOIMINTAKULUT -686 531 11 970



TA 2024 TAM1 2024 TA+MUUT. 2024

1 451 500 127 600 1 579 100

3001 Vesi- ja jätevesimaksut 935 000 68 000 1 003 000

3060 Muut liiketoiminnan tuotot 515 500 59 600 575 100

3140 Muut myyntituotot 1 000 0 1 000

1 451 500 127 600 1 579 100

50 000 10 000 60 000

3700 Valmistus omaan käyttöön 50 000 10 000 60 000

50 000 10 000 60 000

-288 821 -22 901 -311 722

-229 608 -18 200 -247 808

4002 Vakinaisten palkat -131 966 0 -131 966

4003 Tilapäisten palkat -20 334 -21 800 -42 134

4004 Sijaisten palkat 0 0 0

4005 Erilliskorvaukset -41 300 0 -41 300

4012 Tuntipalkat -36 008 0 -36 008

4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot 0 0 0

4065 Aktivoidut palkat ja palkkiot 0 3 600 3 600

4230 Sairausvakuutuskorvaukset 0 0 0

4240 Tapaturmakorvaukset 0 0 0

4250 Muut KELAn korvaukset 0 0 0

-59 213 -4 701 -63 914

592 0

HENKILÖSIVUKULUT -65 484 0

0 0

4 062 0

89 0

-22 423 0

-52 695 0

-739 0

-146 535 0

-24 528 0

-6 495 0

HENKILÖSTÖKULUT -314 156 0

PALKAT JA PALKKIOT -248 672 0

TOIMINTAKULUT

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 0 0

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 0 0

0 0

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN

TOIMINTATUOTOT 1 506 321 0

563 336 0

6 353 0

MYYNTITUOTOT 1 506 321 0

936 632 0

TOIMINTATUOTOT

5410 VIEMÄRILAITOS TP 2023 TAM2 2024

425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024



425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024

-51 707 -4 090 -55 797

4100 KuEL-palkkaperust.eläkemaksu -37 931 -3 602 -41 533

4101 KuEL-eläkemenoperust.eläkemaks 0 0 0

4104 Työkyvyttömyyseläkemaksu 0 0 0

4112 Tasausmaksu -13 776 -1 308 -15 084

4130 Jaksotetut eläkekulut 0 0 0

4135 Aktivoidut eläkekulut 0 820 820

-7 506 -611 -8 117

4150 Työnantajan sosiaaliturvamaksu -3 513 -334 -3 847

4160 Työttömyysvakuutusmaksut -2 317 -220 -2 537

4170 Tapaturmavakuutusmaksut -1 607 -152 -1 759

4180 Muut sosiaalivakuutusmaksut -69 -6 -75

4190 Jaksotetut sos.vak.maksut 0 0 0

4200 Aktivoidut sos.vak.maksut 0 101 101

-448 076 3 600 -438 226

4340 Asiantuntijapalvelut -54 450 -3 400 -57 850

4341 Työkorv.(toimeksianto/ostopal) 0 0 0

4343 ICT-palvelut -35 802 0 -35 802

4344 Rahoitus- ja pankkipalvelut 0 0 0

4347 Toimistopalvelut -61 974 0 -61 974

4350 Painatukset ja ilmoitukset -500 0 -500

4360 Posti- ja kuriiripalvelut -6 600 0 -6 600

4370 Vakuutukset -3 000 0 -5 250

4380 Puhtaanapitopalvelut -41 000 0 -30 000

4390 Rakenn.rakentamis-ja kun.pit. -169 000 -5 000 -174 000

4391 Alueiden rakent.ja kunnossapit -34 380 -5 500 -39 880

4400 Koneiden, kaluston ja laitteid -32 000 17 500 -11 500

4410 Majoitus- ja ravitsemuspalvelu 0 0 -500

4420 Matkustuspalvelut -1 750 0 -3 850

4422 Kuljetuspalvelut -3 820 0 -2 320

4431 Terveyspalvelut -2 000 0 -5 500-1 802 -3 500

-308 -500

-2 723 -2 100

-3 773 1 500

-143 041 0

-14 532 0

-23 546 3 000

-5 870 0

-3 528 -2 250

-13 384 11 000

-12 0

-63 979 0

0 0

-56 256 0

-84 0

-34 004 0

PALVELUJEN OSTOT -369 216 6 250

-76 0

432 0

0 0

-3 793 0

-4 501 0

-584 0

-437 0

0 0

MUUT HENKILÖSIVUKULUT -8 522 0

-70 0

-1 969 0

-14 563 0

ELÄKEKULUT -56 962 0

-39 923 0



425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024

4441 Koulutuspalvelut -1 000 0 -1 000

4470 Muut palvelut -800 0 -1 700

-265 050 -21 500 -304 770

4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet -250 0 -250

4501 ATK-tarvikkeet -250 0 -250

4510 Kirjallisuus -250 0 -200

4520 Elintarvikkeet -250 0 -50

4530 Vaatteisto -3 500 -1 500 -5 000

4541 Hoitotarvikkeet -500 0 -500

4550 Siivous- ja puhdistusaineet -500 0 -300

4560 Poltto- ja voiteluaineet -9 000 0 -10 100

4570 Lämmitys 0 0 0

4571 Sähkö ja kaasu -120 300 0 -125 300

4572 Vesi 0 0 0

4580 Kalusto, luetteloitava -16 000 0 -13 500

4581 Kalusto, ei luetteloitava -3 000 0 -15 000

4590 Rakennusmateriaali -19 000 -20 000 -42 070

4592 Kemikaalit -92 000 0 -92 000

4600 Muu materiaali -250 0 -250

-22 859 -30 000 -52 859

4820 Rakennusten ja huoneist. vuokr -6 884 0 -6 884

4840 Koneiden ja laitteiden vuokrat -1 000 0 -1 000

4895 Pääomavuokrat -2 975 0 -2 975

4900 Välilliset verot -2 600 0 -2 600

4941 Myyntisaamisten luottotappiot 0 -30 000 -30 000

4950 Muut kulut -9 400 0 -9 400

-1 024 806 -70 801 -1 107 577

476 694 66 799 531 523TOIMINTAKATE 490 940 -11 970

TOIMINTAKULUT -1 015 380 -11 970

-2 088 0

-2 228 0

-9 156 0

-6 950 0

-642 0

-2 856 0

-9 0

MUUT TOIMINTAKULUT -23 920 0

-14 993 -12 000

-42 729 -3 070

-82 127 0

-149 647 -5 000

-275 0

-2 650 2 500

-749 200

-10 066 -1 100

-2 952 0

-72 200

-1 555 0

-64 0

-12 0

-20 0

-168 50

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -308 088 -18 220

-762 0

-1 612 -900



425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024

-74 775 0 -74 775

6302 Liikelait. korvaus peruspääoma -74 775 0 -74 775

-74 775 0 -74 775

401 919 66 799 456 748

-297 600 30 900 -266 700

7110 Poistot tietokoneohjelmista -6 700 0 -6 700

7130 Poistot rakennuksista -12 900 0 -12 900

7140 Poistot kiint.rakenteista ja l -271 400 30 900 -240 500

7150 Poistot koneista ja kalustosta -6 600 0 -6 600

-297 600 30 900 -266 700

104 319 97 699 190 048

104 319 97 699 190 048TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 185 760 -11 970

TILIKAUDEN TULOS 185 760 -11 970

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -226 798 0

-11 855 0

-208 019 0

-5 222 0

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -226 798 0

-1 701 0

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

VUOSIKATE 412 558 -11 970

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT -78 382 0

MUUT RAHOITUSKULUT -78 382 0

-78 382 0

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT



TA 2024 TAM1 2024 TA+MUUT. 2024

0 0 0

6130 Viivästyskorot 0 0 0

6170 Muut rahoitustuotot 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 1 939 0

VUOSIKATE 1 939 0

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 1 939 0

5 0

MUUT RAHOITUSTUOTOT 1 939 0

1 934 0

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

8000 RAHOITUS TP 2023 TAM2 2024

425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024



TA 2024 TAM1 2024 TA+MUUT. 2024

2 391 600 210 000 2 601 600

3001 Vesi- ja jätevesimaksut 1 470 000 105 000 1 575 000

3010 Sähkön myyntituotot 2 000 0 2 000

3060 Muut liiketoiminnan tuotot 912 600 105 000 1 017 600

3140 Muut myyntituotot 7 000 0 7 000

0 0 0

3330 Muut tuet ja avustukset 0 0 0

0 0 0

3510 Pysyv. vastaavien luov.voitot 0 0 0

2 391 600 210 000 2 601 600

220 000 -120 000 100 000

3700 Valmistus omaan käyttöön 220 000 -120 000 100 000

220 000 -120 000 100 000

-524 751 -36 620 -552 601

-417 256 -29 100 -439 356

4001 Kokouspalkkiot -5 000 0 -5 000

4002 Vakinaisten palkat -230 472 0 -230 472

4003 Tilapäisten palkat -40 668 -30 500 -71 168

4004 Sijaisten palkat 0 0 0

4005 Erilliskorvaukset -69 100 -6 600 -75 700

4012 Tuntipalkat -72 016 0 -72 016

4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot 0 0 0

-39 718 0

-95 811 0

-2 864 0

-221 257 0

-50 010 0

-12 990 0

PALKAT JA PALKKIOT -418 027 7 000

-4 330 0

TOIMINTAKULUT

HENKILÖSTÖKULUT -527 408 8 770

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 2 391 0

2 391 0

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 2 391 0

TOIMINTATUOTOT 2 403 520 0

202 0

1 900 0

MUUT TOIMINTATUOTOT 202 0

TUET JA AVUSTUKSET 1 900 0

1 047 0

945 427 0

12 801 0

MYYNTITUOTOT 2 401 419 0

1 442 143 0

TOIMINTATUOTOT

RAPORTTI YHTEENSÄ TP 2023 TAM2 2024

425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024



425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024

4065 Aktivoidut palkat ja palkkiot 0 8 000 15 000

4230 Sairausvakuutuskorvaukset 0 0 0

4240 Tapaturmakorvaukset 0 0 0

4250 Muut KELAn korvaukset 0 0 0

-107 495 -7 520 -113 245

-93 964 -6 534 -99 098

4100 KuEL-palkkaperust.eläkemaksu -68 930 -6 130 -75 060

4101 KuEL-eläkemenoperust.eläkemaks 0 0 0

4104 Työkyvyttömyyseläkemaksu 0 0 0

4112 Tasausmaksu -25 034 -2 226 -27 260

4130 Jaksotetut eläkekulut 0 0 0

4135 Aktivoidut eläkekulut 0 1 822 3 222

-13 531 -986 -14 147

4150 Työnantajan sosiaaliturvamaksu -6 308 -568 -6 876

4160 Työttömyysvakuutusmaksut -4 212 -374 -4 586

4170 Tapaturmavakuutusmaksut -2 885 -259 -3 144

4180 Muut sosiaalivakuutusmaksut -126 -10 -136

4190 Jaksotetut sos.vak.maksut 0 0 0

4200 Aktivoidut sos.vak.maksut 0 225 595

-871 728 133 600 -730 928

4340 Asiantuntijapalvelut -95 050 -3 400 -98 450

4341 Työkorv.(toimeksianto/ostopal) 0 0 0

4343 ICT-palvelut -67 732 0 -67 732

4344 Rahoitus- ja pankkipalvelut 0 0 0

4347 Toimistopalvelut -124 616 0 -124 616

4350 Painatukset ja ilmoitukset -1 000 0 -1 000

4360 Posti- ja kuriiripalvelut -15 300 0 -15 300

4370 Vakuutukset -5 000 0 -7 300

4380 Puhtaanapitopalvelut -45 100 0 -35 100

4390 Rakenn.rakentamis-ja kun.pit. -410 000 125 000 -285 000

4391 Alueiden rakent.ja kunnossapit -45 010 -5 500 -50 510

4400 Koneiden, kaluston ja laitteid -42 000 17 500 -16 500

4410 Majoitus- ja ravitsemuspalvelu -500 0 -1 000

4420 Matkustuspalvelut -5 420 0 -6 920

4422 Kuljetuspalvelut -5 500 0 -4 000

-820 -500

-8 204 -1 500

-4 809 1 500

-216 491 0

-35 160 0

-41 243 8 000

-17 212 0

-4 597 -2 300

-18 303 10 000

-24 0

-127 456 0

0 0

-97 308 0

-84 0

-64 319 0

PALVELUJEN OSTOT -643 452 7 200

-127 0

610 0

0 370

-6 318 0

-7 562 0

-979 0

-977 0

0 1 400

MUUT HENKILÖSIVUKULUT -14 376 370

-141 0

-3 285 0

-24 326 0

ELÄKEKULUT -95 005 1 400

-66 275 0

1 185 0

HENKILÖSIVUKULUT -109 381 1 770

0 7 000

7 680 0

89 0



425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024

4431 Terveyspalvelut -3 500 0 -10 500

4441 Koulutuspalvelut -5 000 0 -5 000

4470 Muut palvelut -1 000 0 -2 000

-380 800 -33 000 -429 770

4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet -500 0 -500

4501 ATK-tarvikkeet -500 0 -1 000

4510 Kirjallisuus -500 0 -200

4520 Elintarvikkeet -500 0 -100

4530 Vaatteisto -5 000 -2 000 -7 000

4541 Hoitotarvikkeet -1 000 0 -1 000

4550 Siivous- ja puhdistusaineet -1 000 0 -600

4560 Poltto- ja voiteluaineet -13 000 0 -14 500

4570 Lämmitys 0 0 0

4571 Sähkö ja kaasu -180 200 0 -195 200

4572 Vesi 0 0 0

4580 Kalusto, luetteloitava -32 000 0 -20 000

4581 Kalusto, ei luetteloitava -6 000 0 -18 000

4590 Rakennusmateriaali -39 100 -20 000 -65 170

4592 Kemikaalit -101 000 -11 000 -106 000

4600 Muu materiaali -500 0 -500

-33 576 -45 000 -78 576

4800 Maa- ja vesialueiden vuokrat -1 500 0 -1 500

4820 Rakennusten ja huoneist. vuokr -12 241 0 -12 241

4840 Koneiden ja laitteiden vuokrat -1 000 0 -1 000

4895 Pääomavuokrat -4 935 0 -4 935

4900 Välilliset verot -2 600 0 -2 600

4941 Myyntisaamisten luottotappiot 0 -45 000 -45 000

4950 Muut kulut -11 300 0 -11 300

-1 810 855 18 980 -1 791 875

800 745 108 980 909 725TOIMINTAKATE 704 000 0

TOIMINTAKULUT -1 701 912 0

-10 845 0

-4 776 0

-2 472 0

-3 494 0

-1 377 0

-12 375 0

-642 0

-324 0

MUUT TOIMINTAKULUT -35 981 0

-28 372 -12 000

-97 157 -6 070

-102 416 6 000

-238 394 -15 000

-275 0

-2 827 12 000

-923 400

-14 197 -1 500

-2 952 0

-72 400

-3 690 0

-64 0

-364 0

-2 874 -500

-168 300

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -495 070 -15 970

-3 881 -7 000

-1 719 0

-1 822 -1 000



425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024

0 0 0

6130 Viivästyskorot 0 0 0

6170 Muut rahoitustuotot 0 0 0

-125 000 0 -125 000

6302 Liikelait. korvaus peruspääoma -125 000 0 -125 000

6320 Viivästyskorot ja korotukset 0 0 0

-125 000 0 -125 000

675 745 108 980 784 725

-595 900 60 900 -535 000

7110 Poistot tietokoneohjelmista -13 400 0 -13 400

7130 Poistot rakennuksista -49 700 0 -49 700

7140 Poistot kiint.rakenteista ja l -510 500 60 900 -449 600

7150 Poistot koneista ja kalustosta -22 300 0 -22 300

-595 900 60 900 -535 000

79 845 169 880 249 725

79 845 169 880 249 725TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 100 986 0

TILIKAUDEN TULOS 100 986 0

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -479 950 0

-21 687 0

-3 403 0

-43 228 0

-411 632 0

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -479 950 0

VUOSIKATE 580 936 0

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT -123 064 0

-1 0

MUUT RAHOITUSKULUT -125 002 0

-125 002 0

1 934 0

5 0

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

MUUT RAHOITUSTUOTOT 1 939 0


